[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     17.07.2014 года № 501
О проведении совместных пожарно-тактических

учений с ООО «БайТекс» на территории
муниципального района
Камышлинский Самарской области
Во исполнении Плана основных мероприятий Самарской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности на водных объектах на 2014 год, в соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом МЧС России от 24.04.2013 года № 284 «Об утверждении инструкции по подготовке и проведению учений и тренировок по гражданской обороне, защите населения от чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 22.07.2014 года пожарно-тактические учения на территории ООО «БайТекс» (по согласованию).
2. К участию в пожарно-тактических учениях привлечь:

- ЕДДС муниципального района Камышлинский Самарской области;

- Диспетчер УНД ООО «БайТекс» (по согласованию);

- Комиссия по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности муниципального района Камышлинский Самарской области;

- ОП № 56 МО МВД России «Клявлинский» (по согласованию);

- ПСЧ № 120 ППС Самарской области (по согласованию);

- ГБУЗ СО «Камышлинская ЦРБ» (по согласованию);

- МУП «КомХоз»;

- ОАО «Самарагаз» (по согласованию).

3. Руководителем пожарно-тактических учений назначить заместителя Главы Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области М.Н. Шайхутдинова.

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Управления строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области – председателя КЧС и ОПБ муниципального района Камышлинский Самарской области Б.Н. Абдрафикова.
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области                                                  Р.К. Багаутдинов
А.А. Миннибаева
3-33-45
_285732948.doc
[image: image1.png]